ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Евдокимовского_сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«15» января 2025 г.                                          № 5-рг

	                                                с.Бадар

	Об увеличении (индексации) размеров
окладов (должностных окладов) работников

МКУК « КДЦ  д.Евдокимова »

В целях обеспечения индексации заработной платы работников бюджетной сферы, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение решения трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию социально-трудовых отношений от 18.12.2024 г. протокол б/н, руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского муниципального образования:
1. Повысить (проиндексировать) с 1 января 2025 года на 4,5 процента размеры окладов (должностных окладов) работников МКУК «КДЦ  д.Евдокимова».
2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов (должностных окладов) размеры окладов (должностных окладов) работников МКУК «КДЦ д.Евдокимова » подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Евдокимовского сельского поселения                  И.Ю.Левринц